
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 00:21

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mal-kulikov-pistole-p-4349.html

  
Malá kuličková pistole

Katalogové číslo 18,045607

Kód EAN 5413247045607

Popis produktu
Malá kuličková pistole

Kuličková pistole je skvělá hračka pro malé i velké děti. V sadě najdete až tři míčky, což znamená, že hra s kamarády může
být ještě napínavější. Tyto kompaktní pistole se snadno používají a jsou ideální pro různé venkovní hry a aktivity. Stačí umístit
míček do hlavně, stisknout spoušť a míček vyletí! Je to skvělá zábava, která rozvíjí obratnost a reflexy a zároveň poskytuje
spoustu zábavy.

Gadget na první pohled:

- kuličková pistole

- plast - délka pistole:

 14 cm - součástí balení jsou 3 míčky - prodává se jako mix designů - hračka není vhodná pro děti do 3 let věku

- fóliový obal

- nápad na dárek

Rozměry výrobku: 17 x 12 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,03 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 144 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mal-kulikov-pistole-p-4349.html
http://www.tcpdf.org

